Kuwalipikasyon para sa mga estudyante Kuwalipikasyon para sa magulang o tagapag-alaga

Mga estudyante na naka-enrol bilang 1st year Senior High
School (kasali ang mga paaralan sa labas ng Aichi prefecture)
mula taong Heisei 26 (2014) at kuwalipikadong tumanggap ng
"Pinansyal na Suporta ng pag-aaral (shugaku enjo)" (Suporta sa
matrikula ng bansa) bago mag Hulyo.

Ang aplikante ay dapat na isang tatanggap ng pampublikong
tulong(seikatsu hogo) (livelihood assistance) simula Hulyo 1 ng
taon ng aplikasyon, o lahat ng mga tagapag-alaga ay dapat na
exempted sa prefectural at municipal income taxes (0 yen).